PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 14 de Novembro de 2018.

Ofício n.° 2548/2018 — GAB

Prezado Presidente,

Em atenção ao requerimento n° 2238/2018, do vereador Osvaldo Macedo

Negrão, que solicita estudos e providências acerca de realização de cirurgia;

informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que foi encaminhado

Ofício à Sra Nádia Maria Magalhães Meirelles, Diretora do DRS XVII Taubaté, que

segue anexo; assim que obtivermos retorno, encaminharemos ao Nobre Vereador.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003095 - 2018 28/11/2018 8:42:46 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isael Domingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

OFÍCIO N2  465/2018 — DAS 	 13 de novembro de 2018.

Ref.: Requerimento n2 2238/2018

Vereador Osvaldo Macedo Negrão.

Prezada Senhora:

Encaminhamos o Requerimento supracitado (anexo), acerca de

informações de referência para de cirurgia plástica reparadora para reconstrução de mamas.

Solicitamos a Vossa Senhoria manifestação desse Departamento quanto a

referência para o município de Pindamonhangaba, bem como, qual é o fluxo a ser seguido.

Atenciosamente,

MARIANA PRADO FREIRE
Diretora

Ilma. Sr.?.

Nádia Maria Magalhães Meirelles
Diretora Técnica de Saúde III

Departamento Regional de Saúde — DRS XVII
Taubaté - SP

Rua José Luis Cembranelli, 1005 — Parque das Nações — Pindamonhangaba — SP — CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8935 — e-mail: saude.depto©pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2